MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre.

Rua Cel. Vicente, 281 | Bairro Centro Histórico | CEP 90.030-041 | Porto Alegre/RS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 06/2023

A Diretora de Ensino do campus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
torna público o resultado preliminar da seleção de bolsistas de ensino do Edital Campus Porto
Alegre nº  06/2023.

Turno
Nº de
bolsas

Carga
horária

semanal
Classificado(a)s

MANHÃ 01  20h

Classificada(o):

Tailan Stricher Aranda

Suplentes em ordem decrescente:

Marilene Barros Guilherme
Vladimar Chaves
Vanderleia Rosa dos Santos Machado
Douglas Martin Furtado Barbosa
Salomão Jeremias Figueredo De Santana
Lanna Maciel da Silva
Bernardo Moacir Springer

Desclassificada(o)s (não compareceram)
Demais constantes da lista de inscritos não compareceram à
entrevista.

TARDE 01 20h

Classificada(o):

Renata Pedroso Cunha

Suplentes em ordem decrescente:

Tatiana Rodrigues
Simone Bica Pereira
Cleunira Oliveira Rodrigues
Ana Catarina Netto Heinrich
Daniela Helfer Pedroso
Fernanda da Silva Ramos
Luis Henrique Ferreira da Silva
Ana Carolina Pessoa dos Santos
Agatha Caroline Oliveira
Bruno de Souza Teixeira
Suzana Floriani Hermes
Thamires Rodrigues Miranda
Claudio Luiz Veroneze da Rosa
Nathália Lemos Oliveira Guedes Silva
Cristiane Doutado Mota

Desclassificada(o)s (não compareceram)
Demais inscritos constantes da lista de inscritos não
compareceram à entrevista.

NOITE 01 20h

Classificada(o):
Marco Antonio Teixeira da Silva

Suplentes em ordem decrescente:
Dominique de Souza Cardoso
Nathália Lemos Oliveira Guedes Silva
Cristiane Doutado Mota
Arianny Nunes Bairros
Andrieli Borges da Fontoura
Eduardo Matias Laurindo
Elisebora Vargas Cruz
Ana Catarina Netto Heinrich
Suzana Floriani Hermes

Desclassificada(o)s (não compareceram)
Demais constantes da lista de inscritos não compareceram à
entrevista.

Porto Alegre, 29 de março de 2023.

Márcia Bündchen

Direção de Ensino, IFRS campus Porto Alegre
Portaria 047/2020

		2023-03-29T13:47:12-0300